

**Styremøte den** 180418 **kl** 10:00 – 13:00**Sted** NAV Hedmark**Hovedtema:** Fellesmøte 3.oktober og evt lokalt arrangement**Til stede** Marit Tofastrud Vestli, Else Bergseng, Turid Kolseth, Jonny Nordby, Randi Holter

NR	TEMA	Legges fram av	Referat/Beslutning	Ansvar
1	<p>Siden sist: Sendt ut brosjyre med aktivitetskalender til alle med e-post- + til alle avdelinger i NAV</p> <p>Ole Erik skaffer oversikt over nye pensjonister</p> <p>Ole Erik Skåret kontakter Nina Berg i Oppland med spørsmål om de er interessert i en felles Pensjonistforening. Hvis de er interessert i et samarbeid kan styret ha møte med medarbeidere fra Oppland, høsten 2018</p> <p>Billetter til Opera Phantomet</p> <p>Finnskogtur 12 juni</p>	Alle	<p>OK</p> <p>Ikke mottatt</p> <p>Ta kontakt med Rita Thomassen, NAV Arbeidslivssenter <a href="mailto:rita.thomassen@nav.no">rita.thomassen@nav.no</a> tlf: 913 36 503</p> <p>Billetter mottatt</p> <p>Pr. i dag er det 5 ledige plasser igjen. Siste frist 12. mai 2018</p> <p>Marit har søkt om midler fra Hedmark fylkeskommune fordi vi har medlemmer i flere kommuner i fylket.</p> <p>Brønnøysund har fått melding om endringene etter årsmøtet</p>	<p>Ole Erik</p> <p>Marit</p> <p>Marit</p>



2	Medlemmer og innbetaling av kontingent Regnskap	Victor	Det er registrert 80 medlemmer pr. 01.04.18. 11 av disse har ikke betalt ennå.  Bankbeholdningen er på kr 69.935,83.	
3	Tilbakemelding til NAV	Alle	Ikke mottatt noe. Det er lenge siden sist vi mottok saker fra NAV.	
4	Kommunikasjon med medlemmene, 43 følger oss på Facebook	Alle Marit	Alle styrereferatene sendes til alle medlemmer som har oppgitt en e-post adresse til oss. Referatene legges også ut på nettet på <a href="https://www.pensjonistforbundet.no/lokalforening/30016661-nav-hedmark-pensjonistforening">https://www.pensjonistforbundet.no/lokalforening/30016661-nav-hedmark-pensjonistforening</a>  Alle andre vil få tilsendt:  Innkalling til fellesmøter, arrangement, årsmøte, referat fra årsmøte	Jonny
5	Fellesmøte 3. oktober  Else kontakter Kjetil Holen ang. opplegg til fellesmøte 3.oktober  Marit kontakter Roar Engelberg	Else  Marit	Tema er region Innlandet og matglede.  Else har pratet med Kjetil Holen. Det vil bli omvisning, foredrag og servering av forskjellige fiskeretter.  Roar Engelberg utsettes til evt. førjulstreffen  Victor undersøker sted for førjulstreffen 28.11.18	Else  Victor
6	Else kontakter regionkontaktene for en opplevelse a la «Domkirkeodden»	Else	Regionen begynner å forberede en opplevelse 22.august 2018.  Planer om en tur til Lillehammer – Maihaugen våren 2019	Randi Holter og Anne-Berit Pettersen  Styret